РЕЗУЛТАТИ
ОД ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 11.11.2019

	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	42/16
	55

	2. 
	
	38/16
	50

	3. 
	
	43/16
	71

	4. 
	
	50/16
	80

	5. 
	
	87/16
	77

	6. 
	
	02/16
	79

	7. 
	
	70/15
	69

	8. 
	
	41/16
	48

	9. 
	
	105/16
	60

	10. 
	
	86/16
	67

	11. 
	
	84/16
	55

	12. 
	
	29/16
	64

	13. 
	
	46/16
	58

	14. 
	
	62/16
	56

	15. 
	
	88/16
	57

	16. 
	
	90/16
	46

	17. 
	
	39/16
	78

	18. 
	
	91/16
	41

	19. 
	
	104/16
	48

	20. 
	
	120/16
	78


Заклучно со реден број 20(дваесет)

ЗАБЕЛЕШКА: Консултации во врска со објавените резултати на 19.11.2019 (вторник) во 12ч.

	Прилеп, 18.11.2019
	Предметен наставник,

	
	Проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска


